OFICIO PRESIDENTE nº 00785/2008
São Roque, 16 de dezembro de 2008.
Senhor Prefeito,

Tem o presente a finalidade de informar a Vossa Excelência que foi creditado na conta corrente nº 13-050011-5, em nome da Prefeitura da Estância Turística de São Roque, conforme comprovante anexo, o valor de R$ 11.120,63 (onze mil, cento e vinte reais e sessenta e três centavos) referentes à restituição ao erário dos valores pagos aos nobres Vereadores a título de Sessão Extraordinária no Exercício de 2006 e 2007 - TC 01721/06 (Proc. 24/2008-L).
Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 04929/2008